
Bošilecký zvony

Čechomor

Bošilecký zvony,
to sou hodný zvony,
to sou zvony nebeský!
    
Ty mně budou zvonit,
až tě budu strojit 
na krchov bošilecký!
    
Ty mně budou zvonit,
až tě budu strojit 
na krchov bošilecký!
    
V bošilecký věži
holoubek se ježí
ježí se sem nebo tam
    
Že má milá pláče, 
že ji žádnej nechce,
já ji taky zanechám!
    
Že má milá pláče, 
že ji žádnej nechce,
já ji taky zanechám!
    
Bošilecký zvony,
to sou hodný zvony,
to sou zvony nebeský!
    
Ty nám budou zpívat 
až budeme líhat 
v postýlce bošilecký!
    
Ty nám budou zpívat 
až budeme líhat 
v postýlce bošilecký!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

